REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONERI PER T DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE
DHENAVE PERSONALE

DREJTORIA PER TE DREJTEN E INFORMIMIT

N 0 4o Prot Tirané, méQ 5 /¢ /2020

REKOMANDIM

-

Nr. 5 ,datéD5/ G /2020

PR PROGRAMIN E TRANSPARENCIES
SIE AUTORITETIT PUBLIK “PREFEKTI I QARKUT DURRES”

Né mbéshtetje 1€ neneve 6, 7 t& Ligjit nr. 119/2014 “Pér ¢ Drejtén e Informimifl”,
shkronjés f) té nenit 31/1 t& ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér Mbrojtjen e 1¢
Dihénave Personale”, 1 ndryshuar,

KONSTATOVA SE:

Né zbatim t& ligjit nr. 119/2014 “Pér t& Drejtén e Informimit” Zyra e Komisionerit pér
t& Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e t& Dhénave Personale (né€ vijim “Zyra e
Komiisionerit™) ka  kryer  monitorimin  on-line né fagen  zyrtare:
hitp://prefektidurres. gov.al/index.php/programi/. t& Autoritetit Publik “Prefekti 1 Qarkut
Durrés” (n€ vijim “Autoriteti Publik™).

Autoritetet Publike bazuar né pikén 1 t& nenit 4 t& ligjit nr.119/2014 “Pér t¢ Drejtén e
Informimit”, kané detyrimin t& véné né zbalim njé program institucional té
transparencés, ku pércakiohen kategorité e informacionit q€ béhen publik pa kérkesé
dhe ményra e bérjes publik t€ kétij informacioni.

Gjithashtu, bazuar né pikén 2 t€ po t&€ njéjiés dispozité, né pérgatitjen e programit té
transparencés, Autoriteti Publik mban parasysh interesin mé t€ miré té publikut dhe
sidomos:

a) garantimin e njohjes maksinale me informacionin publik;

b} vénien né dispozicion pa kérkesé ¢ sa mé shumé informacioneve, né ményré qé 1é
pakésohet nevoja pér kérkesa individuale pér informacion;

c) modelet e miratuara pér kategorinég e Auwtoritetit Publik nga Komisioneri pér 1é
Drejtén e Informimit dhe Mbrojijen e té Dhénave Personale, sipas nenit 6 t¢ kétij ligji.

Ky program, vlerésohet si njé ményré konkrete pérmes sé cilés Autoriteti Publik
ndérton dhe rrit transparencén né veprimtariné e tij institucionale, nép&rmjet




pérditésimit dhe pasurimit té vazhdueshém t& Programit t& Transparencés, né referencé
edhe 1€ pikés 2 t€ nenit 5 t€ ligjit nr.119/2014 “Pér t&€ Drejtén e Informimit™.

NE pérputhje me programin e transparences té miratuar pér ¢do Autoritet Publik, ké%tcn té
fundit pérgatitin paraprakisht, n¢ formate leluésisht t&€ kuptueshme dhe t&é aksesueshme,
si dhe véné né dispozicion t& publikut né fagen e tyre né internet Kategorité e
informacionit t& pércaktuara né nenin 7 t€ ligjit t& sipércituar.

Né kuadér (¢ respektimit t€ detyrimeve (€ pércakiuara né ligj, u krye monitorimi me
qé€llim verifikimin e zbatimit t€ programit té transparencés né fagen zyrtare t€ Autoritetit
Publik.

Nga monitorimi i fages rezulton se, autoriteti publik ka publikuar né& ikonén
“Transparenca”, dhe Programi 1 Transparencés éshté ndérlidhur né kété ikoné.

Nga verifikimi i rubrikave 1€ programit rezultoi se, kategorité e informacionit té
detyrueshém pér t'u béré publik pa kérkesé né pérputhje me nenin 7 té ligjit, nuk Ja|l1e té
ndérlidhura (t€ linkueshme) me informacionet pérkatése (nuk jané p]otesuar me
informacion).

Programi 1 transparencés duhet té jeté 1 plotésuar me té gjithé elementét silTurse
parashikchet né ligj, si dhe i plotésuar me informacion specifik sipas fush&s sg
veprimtarisg s€ ¢do autoriteti publik.

Né lidhje me monitorimin e kryer Zyra ¢ Komisionerit vleréson se, prob[ematlllat e
evidentuara konsistojné né mosvénien né zbatim t€ programit té r_ransparences, ng
pérputhje me modelin e miratuar nga Komisioneri pér té¢ Drejtén e Infonmmlt dhe
Mbrojtjen ¢ t&€ Dhénave Personale (né€ vijim “Komisioneri™).

Nga monitorimi u konstatua se nuk &shté publikuar informacioni né p&rputhje me nenin
7 pika 1 e ligjit, konkretisht pér gérmat:

dh) mekanizmat monitorues dhe ¢ kontrollit qé veprojné mbi autoritetin publik,
pérfshiré planet strategjike 1é punés, raporte! e auditimit nga Kontrolli i Larté i Silzfer:-‘r
ose subjekte té fera, si dhe dokumentet gé pérmbajné tregues ¢ performancés sé
autoritetil;

e) t¢ dhéna pér buxhetin dhe planin e shpenzimeve pér vitin financiar né vijim dhe vitet
¢ kaluara, si dhe ¢do raport vjetor pér zbatimin e buxhetit. Né ato raste kur autoriteti
publik vetéfinancohet nga tarifat e licencave ose ¢do formé ijetér e financimit té
drejtpérdrejté nga subjektet e rregulluara prej tij, béhen publike edhe dokumentet qé
tregojné giendjen e shlverjes sé detyrimeve nga subjekiet e licencuara;

&) informacion pér procedurat e prokurimit apo procedural konku.r'nm.s'nls té
koncesionit/partneritetit publik privat, pérkatésisht, sipas parashikimeve 1é hg,m‘ nr.
9643, date 20.12.2006, “Pér prokurimin publik’, dhe 1é ligiit nr. 123/2013, |Per

Adresa; “Rr. Abdi Toptani, Nd.5 Tirane™, Telefon:00355 42237200 www.idp.al infivigidp.al




koniesioner dhe partneritetin publik privat ", qé kryhen pér llogari 1é antoritetit publik,
dtkd pérfshiré: i) listén e kontratave ¢ Hdlwra; ii) shumén e kontraktuar: iii) palét
kon!lrakmese die pérshkrimin e shérbimeve apo mallrave (8 kontrakivara; iv)
informacionin pér zhatimin dhe monitorimin e kontratave, si dhe udhézues e politika té

ndfjjshme:

B informacion pér shérbimet qé autoriteti publik i jep publikut, pérfshiré standardet pér
cilésing e shérbimit;

2 .;:F'a mekanizém dhe proceduré pér bérjen e kérkesave die ankesave, né lidhje me
veprimet ose mosveprimet e autoritetit publik;

&) ¢do mekanizém apo proceduré, pérmes sé cilés personat e interesuar mund (é
paragesin mendimet e tyre apo 1é ndikojné né ¢farédo ményre tietér né hartimin e
ligieve, 1¢ politikave publike apo ushirimin e funksioneve é autoritetit publik;

W) njé pérshkrim (¢ thieshié (¢ sistemit qé pérdor auwtoriteti publik pér mbajtjen e
dokymentacionit, té lHojeve, formave ¢ dokumenteve, si dhe (¢ kategorive té
informacionit gé béher publik pa kérkesé;

i) regjistri i kérkesave dhe pérgjigjeve, sipas nenit 8 té kétif ligji.

k) informacione dhe dokumente gé kérkohen shpesh;
1} edo informacion tjetér gé gjvkohet i debishém nga autoriteti publik.

DisaI kategori t& informacionit publik sipas kérkesave t&€ nenit 7 pika 1 e ligjit, gjenden
té pl“ublikuara pjesérisht né fagen zyrtare t& autoritetit por, t€ pa ndé&rlidhura me
programin e transparencés. Konkretisht si mé poshié:

a) wjé pérshkrim té strukiurés organizative, funksioneve dhe detyrave té autoritetit
pszfik,‘

|
b) tekstet e plota: i) 1é konventave gé jané ratifikuar nga Republika e Shgipérisé: i) 1é
h‘g,feive: iti}) t¢ akteve nénligiore; iv) 1¢é kodeve 1é sjelljes; v) 1¢ ¢do dokumenti politikash;
vi) 1€ manualit ose ndonjé dokument tietér qé ka lidhje me ushirimin e funksioneve té
autoritetit publik dhe gé prek publilkun e gjeré;

¢) informacion pér procedurat qé diwhen ndjekur pér 1& béré njé kérkesé pér informim,
adresén postare dhe elektronike pér depozitimin e kérkesave pér informim, si dhe

procedurat e ankimit (¢ vendimit pérkatés;

d) té dhéna pér arsimin, kualifikimet dhe pagat e funksionaréve, 1é cilét kané detyrimin
pér deklarimin e pasurisé, sipas ligjit, strukiurat e pagave pér népunésit e tjeré, si dhe
njé pérshkrim 1é procedurave 1é zgjedhjes, kompetencave dhe detyrave té fimksionaréve
té !ar'zf." 1¢ autoritetit publik dhe procedurén gé ata ndjekin pér té marré vendime;




Né pérfundim, bazuar né provat dhe konstatimet qé rezultuan nga monitorimi, u hartua

raporti i monitorimit.

Komisioneri vleréson se, pavarésisht se njé pjesé e informacionit q& b&het publik pa
kérkesé &shté publikuar né fagen zyrtare, Autoriteti Publik duhet ti p&rmbahet programit

model t& transparencés té miratuar nga Komisioneri.

Sa mé sipér, né zbatim té neneve 4. 5, 6. 7 t€ Ligjit nr. 119/2014 “Pér t¢ Dreﬂlérf e
Informimit”, shkronjés f) té nenit 31/1 t& Ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008

“Pér Mbrojtjen ¢ t¢ Dhénave Personale”, i ndryshuar,

)

REKOMANDOJ :

Autoriteti Publik/Prefekti 1 Qarkut Durrés, né zbatim 1€ gérmave a). b) dhe c), t&
pikés 2 t& nenit 4 dhe nenit 5 té ligjit nr. 119/2014 “Pér t& Drejtén e Informimit”, &
rishikojé/pérditésojé programin e transparenceés;
Autoriteti Publik duhet té pasqyrojé. n& programin ¢ transparencés, té gjitha
kategorité e informacionit & detyrueshém pér tu béré publike né pérputhje me nenin
7 1€ ligjit;
Né zbatim t& nenit 32/1 t& Ligjit nr. 9887 daté 10.03.2008 “Pér Mbrojtjen |e té
Dhénave Personale™, i ndryshuar. té kryhet plotésimi i detyrimeve té parashikuara
né pikén 1 dhe 2 t& kétij Rekomandimi, brenda njé afati 90 (néntédhjeté) ditor nga
momenti i marrjes dijeni:
N& rast mos p&rmbushje té detyrimeve t€ caktuara, Komisioneri vepron sipas nenit
18. 19 dhe 20 t€ ligjit nr. 119/2014, “Pér té Drejtén e Informimit™.

Ky Rekomandim u shpall sot mé daté 95. £ .2020
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Raport monitorimi mbi implementimin e programit té transparencés sé Autoritetit Publik/

Prefekti i Qarkut Durriés— daté 04.06.2020

Prefekti | Qarkut Durrés ka publikuar programin e transparencés né fagen zyrtare né

linkun:http:

Nga mon

torimi i faqes rezulton se, autoriteti publik ka publikuar né ikonén “Transparenca”, dhe

Programi i Transparencés éshté ndérlidhur né kété ikoné.
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Nga monitorimi rezulton se,Programi i Transparencés &shté i publikuar né pa‘z‘rpu!hje me

programijl
Komisio

mode] 1€ transparencés (¢ miratuar sipas Urdhérit nr.14, daté 22.01.2015 t&
erit pér t& Drejtén e Informimit dhe Mbrojtien e t& Dhénave Personale. Gjithashtu

rezulton se kategorité e informacionit t& programit model & transparencés,nuk jang té

ndérlidhura (te.]mkueshme) me informacionet pelkatése (nuL jangé ploté:suar me mfomlacmn)
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7.1.a) Nj& pérshkrim 1€ strukturés organizative, funksioneve dhe detyrave té autoritetit publik.

Informacioni gjendet i publikuar né fagen e autoritetit

http://prefektidurres.gov.al/index.php/struktura-2/dhe

http://prefektidurres.gov.al/index.php/rregullore-institucionit/por nuk éshté i ndérlidhur né

tabelén e programitié transparencés;
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7.1.b) tekstet e plota: i} & konventave g€ jané ratifikuar nga Republika e Shqipérisé
ligjeve; iii) t& akteve nénligjore; iv) té kodeve té sjelljes; v) t& cdo dokumenti politikash;
manualit ose ndonjé dokument tjetér gé ka lidhje me ushtrimin e funksioneve & autoritetit
dhe q¢ prek publikun e gjeré. Informacioni gjendet i publikuar né fagen e aut
http://prefektidurres.gov.al/index.php/legiislacioni/por nuk &sht¢ i ndérlidhur né tab
programitté transparenccs,
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7.1.c) infi
adresén p
ankimit &
kérkesé

ormacion pér procedurat q& duhen ndjekur pér té béré njé kérkesé pér informim,
ostare dhe elektronike pér depozitimin e kérkesave pér informim, si dhe procedurat e

vendimit pérkatés, Informacioni pér procedurat q¢ duhen ndjekur pér t€ béré njé

pér informim gjendet i publikuar pjesérisht né fagen ¢ autoritetit

http://prefektidurres.gov.al/index.php/kerkese-per-informacion/por nuk @shté i ndérlidhur né

tabelén ¢
vendimit
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7.1.¢) t€ dhéna pér vendndodhjen e zyrave t autoritetit publik, orarin e punés, emrin dhe

kontaktet
faqen e a

né tabelén
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e koordinatorit pér (€ drejtén e informimit. Informacioni gjendet i publikuar né
utoritetit http://prefektidurres.gov.al/index.php/kordinatori/por nuk éshté i ndérlidhur
1 e programitté transparencés (né program figuron koordinator tjetér);
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7.1.d) 1€ dhéna pér arsimin, kualifikimet dhe pagat e funksionaréve, té cilét kang& detyrimin pér
deklarimin e pasurisg, sipas ligjit, strukturat e pagave pér népunésit e tjeré, si dhe njé pia‘rlshk:im
t€ procedurave t€ zgjedhjes, kompetencave dhe detyrave t& funksionaréve t& lartd t& auforitetit
publik dhe procedurén qé¢ ata ndjekin pér t€ marré vendime.Informacioni mbi strukturat e
pagave pér népunésit ¢ fjeré, si dhe njé pérshkrim té procedurave té zgjedhjes,
kompetencave dhe detyrave t€ funksionaréve (€ larté t€ autoritetit publik dhe procedurén
q¢ ata ndjekin @ pér té marré vendimetshté i publikuar né | fagen
zyrtarehttp://prefektidurres.gov.al/index.php/rregullore-

institucionit/,http://prefektidurres.gov.al/index.php/struktura-e-pagave-2/dhe

http://prefektidurres.gov.alfindex.php/cv-prefekti/por nuk &€shté i ndérlidhur né tabelén e
programit té transparencés. Mungon informacioni lidhur me té dhénat pér arsimin,
kualifikimet dhe pagat ¢ funksionaréve, té cilét kané detyrimin pér deklarimin e pasurisg,
sipas Ilgjlt (Prefektl, Sckretari i Perg;:thsllem etj);

% S e - 5 e

L [ hvc-num-urunnawu-mnwn.ﬂ tmq-l-.r o &8 1

He D Dam Szt

e rtrtle e VAL M, 0T, hl!ﬂl?*hmﬂlmﬁl nivgbet o pagren e
| ua-nrpll:mkl.din—ﬂ oo hrymaninivirl,

el & unn]n, [} Comdne 1e
1 £ pimdiyjeve, Ly iaben = Luite, i isd R
| e e i bt e wrend b s Lichow cft i §
mimimrstreien o Frefebni ™ sl de w VR w203, date 15,3200 7 Per diss sharea pg voefimin 1 o
3 hhmt}ﬂm;-whum#:‘mwnpu.qnnm- | |

- -

LICIIERD)

T bactiien Coparift @ pagave sipns pusklond nd be Swpoabions duls T i eichict fsancdas
g s, | Rlare 20IT. |
Frelcknt

il L T [

St vy My ]
Peegi plry 12i-b
Specltin ne Frefoioy  Kategoria 1V-b
ok priars & Frwfuk il Ksispoils TV
Bhalewy Eluw n

T b L] i

Cre T

L e 6L Kategrin TVt

; I S AR S L i M =




. rme—| Fra s G

v L@

o <

oo | b s s e A AT

-

-"‘1;:;::‘1;"“.‘ TET EETTHHMIAH | [TaITLACNSO FMIEASS TS Chw il TREAWAPAFF S A FEMART TR DELFAC AR | ALTRATITE | KICfTAKT !
EVMICULUEY WITAL |
1
4|
AL Hatand o
(LTS tPEmsin .1|
|
BATTLINDLS (R LR R Lo | i

|
WENDLIN DA W BT b i
VENDEANIMI (Durrds N

CUEH A CiVIEF
HURAT P TLLEFORIT o

Tnarcuar gy famiie)
Winkil BETAOR 620
Amal * mpante rofand Dyahveo. com
L1t

F0.081571 . 3ODGAGTS
B 0% T4TY <50, D807
INONANTE AALANEID | Alsdamily @ Larts & fAar s, Vord

B BRTTS A7 1PRG - Stazhi | et ne BUD-in Dyt (Rap skt N33}
25079094 - 25 01050 T Akedamla & Lultdy sl l.hr;l:\ilnll'."ln‘qll. ;

LSlikaile w Meme Uihtarake =tk bndirbes , Tirand,
7 Sraahb i Shkedles ss Weane

| e el | B e W |-+_ =i :_ e P s = - _____— 7! HH
b e = e ] e L T e L
a
:‘::;:‘::f;‘l"‘:"—. URLE | ERITHRESN | ITOEHACIONT | FWERGIINCA CIWVILE | TRAGCFATINZS | FUNLUSNT T DEIESUARS | ARTIVITETE | FOHTART
I
Curriculum vitae
Ll ELA
EABkame A
Cratudndja EERC RS )
Wirnellind]a !
W ta sl LT '!
Adrwia Wl il ' |
cal TRERLIIIOY g . |
£
Errvally TR ey e =
Aryimimi; LLan B b e §
Erapmeies. Spng
t FalesT SHegogate Fei Lo e 2
| Bz o |
|
Punas bl Livar o 4 Ded s =] |

g

e e Ay

7.1.dh) nul‘.kanizmat monitorucs dhe t€ kontrollit g€ veprojné mbi autoritetin publik, pérfshiré
planet strategjike 1€ punés, raportet e auditimit nga Kontrolli i Larté i Shtetit ose subjekte t& tjera,

si dhe dok
publikuar

mentet q€ pérmbajné tregues t& performancés sé autoritetit. Informacioni nuk gshté i
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7.1.e) 1€ dhéna pér buxhetin dhe planin e shpenzimeve pér vitin financiar né vijim dhe
kaluara, si dhe ¢do raport vjetor pér zbatimin e buxhetit. N& ato raste kur autoriteti
vetélinancohet nga tarifat e licencave ose ¢do formé tjetér e financimit té drejtpérdre
subjektet e rregulluara prej tij. béhen publike edhe dokumentet g€ tregojné gjendjen e slf
s& detyrimeve nga subjektet e licencuara. Informacioni nuk éshté i publikuar;
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7.1.8) Enf([l

rmacion pér procedurat e prokurimit apo procedurat konkurruese t€ Koncesionit

/partneritetit publik privat, pérkatésisht, sipas parashikimeve 1€ ligjit nr. 9643, daté 20.12.2006,
“Pér prok}u‘imin publik”, dhe té ligjit nr. 125/2013, “Pér koncesionet dhe partneritetin publik

privat”, qé
i1} shumén
kontraktua

kryhen pér llogari t& autoritetit publik. duke p&rfshiré: i) listén e kontratave t& lidhura;
e kontraktuar: 111} palét kontraktuese dhe pérshkrimin e shérbimeve apo mallrave té

ra; autoritet tjetér publik, brenda afateve 1€ parashikuara né kété ligj: iv) informacionin

pér zbatimin dhe monitorimin e kontratave. si dhe udhézues e politika té ndryshme.Informacioni
gjendet pjesérisht i publikuar né fagen ¢ autoritetit
http://prefektidurres.gov.al/index.php/prokurimet/né ikonén “Transparcnea” (Regjistri i

Prokurim

it Publik pér vitin 2019) por nuk &éshté i ndérlidhur né tabelén ¢ programit té

transparencés. Mungon informacioni mbi: i} listén ¢ kontratave té lidhura; ii) shumén e

kontraktuar; iii) palét konfraktuese dhe pérshkrimin e shérbimeve apo mallrave (&
kontraktuara; iv) informacionin pér zbatimin dhe monitorimin e Kkontratave, si dhe
udhézues e politika té ndryshme;
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7.1.f) informacion pér shérbimet q€ autoriteti publik i jep publikut, pérfshiré standar
cilésing e shérbimit. Informacioni nuk €shté i publikuar;
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7.1.g) ¢do mekanizém dhe proceduré pér bérjen e kérkesave dhe ankesave., né lidhje me ve
ose mosveprimet ¢ autoritetit publik.Informacioni nuk ésht€ i publikuar;
- 2

D Hutieaim | pretsiticaree gl mdi gt repans)

A Frogud | Timcpretes | Hew B

=0 0

i

LS

L E T
FLR T AL

CREL | REETH MESH | LEGASLACIOCS © [MISGTTNOA CIVIE | TRAMEPARENCA | FUNESDNT TEDELEGUAKS | ANTIVITETE | ROWTAET

—' InHTETTLA e g | S | | F—
| prcedarar e | Wi { | E |
i S ' I
[ St € s | e i T
| e pradilibeun, 1 EEeTL) TPTTITRAST: T | - -
T ip O I T | B | |
o hamimine pakne | Vg | | i
i |
y [ Misgii [mend | Wedidmaln T Sk
| [ e . |
" J . -
Hrglamisktdesne | wem || Ykl |ﬂ"=;,=h
L) A
E
s T T

e plrgligue s | A I

necir¥

AR Egii

e SRR |

[ T 1 —
dalerente i (TR |

kbckohin whpeih. |

Tnlrnwckes 16 gem | Nees

o Bttt T |

det pér

primet
e 7

IEECS
|

|

i

i

|

i

|

; |

i i




7.1.gj) ¢do mekanizém apo procedurg, pérmes sé cilés personat e interesuar mund 1€ paraqesin
mendimel e tyre apo 1€ ndikojng n& ¢farédo ményre tjetér né hartimin e ligjeve, t& politikave
publike apo ushtrimin ¢ funksioneve t& autoritetit publik, Informacioni nuk éshté i publikuar;
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pérshkrim 1€ thjesht¢ t€ sistemit q¢ pérdor autoriteti publik pér mbajtjen e

dokumentacionit. 1€ llojeve, formave t& dokumenteve, si dhe 1& kategorive (& informacionit qé

b&het pub

ik pa kérkesé. Informacioni nuk &shté i publikuar;
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7.1.1) regjistri 1 kérkesave dhe pérgjigjeve, sipas nenit 8 t€ kétij ligji -Informacioni citohet se
gjendet i publikuar né¢ fagen e autoritetit http://prefeltidurres.gov.al/index.php/regjistri-i-
kerkesave/por nuk aksesohet. Gjithashtu nuk €shté i ndérlidhur né tabelén ¢ programit té

transparencés.
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7.1.k) informacione dhe dokumente gé kérkohen shpesh—Informacioni nuk éshté i publikuar;
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7.1.1)¢do informacion tjetér q& gjykohet i dobishém nga autoriteti publik. Informacioni nuk

éshté i publikuar;
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Autoriteti]! Publik Prefekti i Qarkut Durrés
Programi 1: transparencés Po
Koordinatori Po
7.1.aPérshkrim/struktura, funksionet dhe detyrate A.P Pjesgrisht
7.1.bTekst. e plota t& konventa, ligje, akteve Pjesérisht
7.1.cProcedura pér kérkesé pér informacion Pjesérisht
7.1.¢Té dhénat e vendodhjes s& AP Po
7.1.dT& dhénat pér arsim,pagat Pjesérisht
7.1.dh Auditi Jo

7.1.e Buxheti Jo

7.1.8 Procnlzdural e Prekurimit Jo

7.1.f Shérbimet e A.P Jo

7.l.g Prucl_zdura pér ankesé pér veprimtariné e AP Jo

7.1.g] MeKanizma pér dhénien e mendimeve Jo

|

7.1.h Mbajtja e dok(Arkiva) Jo

7.l4 Regiilstri i kérkesave Jo

7.1k Dokl?llmcnte q¢ kérkohen shpesh Ia

7.1.1 Cdo Informacion i dobish&m

Jo




